

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Likama Holding ApS

Volstrupvej 9
7560 Hjerm

CVR nr. 33155034

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. februar 2017

Dirigent

Per Skovgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Likama Holding ApS
Volstrupvej 9
7560 Hjerm

CVR-nr.:

33155034

Stiftelsesdato:

14.09.10

Hjemsted:

Struer Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Per Skovgaard Jensen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Lak Grossisten A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 269.867.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttotab	-5.000	-5.300
Resultat før finansielle poster og skat	-5.000	-5.300
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.504	124.297
Andre finansielle omkostninger	-16.637	-14.602
Ordinært resultat før skat	269.867	104.395
1. Skat af årets resultat	22.740	0
ÅRETS RESULTAT	292.607	104.395
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	291.505	124.296
Overført resultat	1.102	-19.901
Disponeret i alt	292.607	104.395

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.606.262</u>	<u>1.314.757</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.262</u>	<u>1.314.757</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.606.262</u>	<u>1.314.757</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.740</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.740</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.629.002</u></u>	<u><u>1.314.757</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.462	394.957
Overført overskud	454.837	453.734
Egenkapital i alt	1.221.299	928.691
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	402.490	382.066
Anden gæld	5.213	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.703	386.066
Gældsforpligtelser i alt	407.703	386.066
PASSIVER I ALT	1.629.002	1.314.757

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.740	0
	22.740	0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Lak Grossisten A/S	1.912.215 kr.	347.029 kr.	84 %

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	80.000	394.957	453.735	928.692
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	291.505	1.102	292.607
Bogført værdi, ultimo	80.000	686.462	454.837	1.221.299

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 14.09.10.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Hvidbjerg Bank, Struer afd. afgivet pant i kapitalandele i Lak Grossisten A/S. Kapitalandelene er yderligere stillet til sikkerhed for Lak Grossisten A/S mellemværende med banken.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.606.262 pr. 31.12.2016.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Likama Holding ApS kautionerer for Lak Grossisten A/S gæld til Hvidbjerg Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.